

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Астраханская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	8	8	0	0	8	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	0	8	0	0	0	0	
из них женщин	6	6	0	0	5	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Классы (подклассы) условий труда										

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1																	СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Исчебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1 001	Председатель областной организации профсоюза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 002	Заместитель председателя областной организации профсоюза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 003	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 004	Правовой инспектор труда профсоюза - юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 005	Технический инспектор труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 006	Главный специалист по информационной работе, работе с молодежью и студенческими профсоюзными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 007	Заведующий административно-хозяйственным отделом (делопроизводитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 008	Водитель (Lada Largus г/н С699МЕ30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель Астраханской областной
организации Профсоюза работников на-
родного образования и науки РФ



Буртеева Т.М.

(Ф.И.О.)

03.03.2016 г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Председателя Астра-
ханской областной организации Проф-
союза работников народного образова-
ния и науки РФ



Кряжева С.С.

(Ф.И.О.)

03.03.2016 г

(дата)

Юрист Астраханской областной орга-
низации Профсоюза работников народ-
ного образования и науки РФ



Апян Г.М.

(Ф.И.О.)

03.03.2016 г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1256

(№ в реестре экспертов)



Каштанов А.И.

(Ф.И.О.)

15.02.2016

(дата)